
The	Representatives	of	the	Finnish	Society	for	Rheumatology	2021	
	
									
Representatives	for	EULAR:	
	
Eular	meetings		
President	Ritva	Peltomaa	;	ritva.peltomaa@hus.fi	
	
Pediatric	Rheumatology	
Paula	Vähäsalo;	paula.vahasalo@ppshp.fi			
	
EMEUNET		
Anne	Kerola;	anne.kerola@helsinki.fi	
	
	
Representatives	for	UEMS:		
	
Tuulikki	Sokka-Isler;	tuulikki.sokka-isler@ksshp.fi	
Kari	Eklund;	kari.eklund@hus.fi		
	
	
Representatives	for	Scandinavian	Society	for	Rheumatology:	
	
Heikki Relas;	heikki.relas@hus.fi		
(deputy)	Vappu	rantalaiho;	vappu.rantalaiho@uta.fi		

	
Scandinavian	Society	for	Rheumatology;	trainee	committee	
Susanna	Sihvonen;	susanna.sihvonen@fimnet.fi	
(deputy)	Aulikki	Kononoff;	aulikki.kononoff@kuh.fi	

	
Scandinavian	Journal	of	Rheumatology-	editorial	board		
Vappu	Rantalaiho;	vappu.rantalaiho@uta.fi	
(deputy)	Heikki	Relas;	heikki.relas@hus.fi	
	


